公益社団法人日本ボート協会
〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square606

TEL：03-5843-0461  FAX：03-5843-0462
URL：http://www.jara.or.jp

2022 年 11 月 2 日

都道府県ボート協会 御中

公益社団法人日本ボート協会

競技委員会

特別国民体育大会（鹿児島国体）ブロック別代表クルー数について（通知）

平素より、当協会の諸事業・活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、特別国民体育大会ボート競技（鹿児島国体）のブロック別代表クルー数が別表

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。